
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO 
DE ROUPAS

 165 38.288.971/0001-51 1.800,00 1.143,00 Sim

2 PLAY FAIR CONFECCOES  536 02.812.564/0001-54 1.860,00 1.250,00 9,36 Sim

3 LL VERSÁTIL LTDA  019 49.256.572/0001-25 1.860,00 1.298,00 3,84 Sim

4 CRR COMERCIO VAREJISTA DE 
ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA ME

 145 08.036.852/0001-40 1.860,00 1.429,90 10,16 Sim

5 MALHARIA CRISTMARA LTDA  334 27.330.943/0001-39 1.850,00 1.730,00 20,99 Sim

6 FCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  528 06.137.748/0001-17 1.860,00 1.734,00 0,23 Sim

7 Z&V CONFECCOES LTDA  887 28.067.415/0001-00 1.860,00 1.750,00 0,92 Sim

8 PAULA BEATRICE MAGALHÃES 
MADEIRA PROD. EVENTOS ME

 801 18.785.738/0001-77 1.860,00 1.798,00 2,74 Sim

9 RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA  655 50.583.738/0001-05 1.860,00 1.860,00 3,45 Sim

10 RM COMERCIAL SPORTS LTDA ME  030 16.835.379/0001-90 1.860,00 1.860,00 0,00 Sim

11 DSP CONFECÇÕES EIRELI  602 11.540.122/0001-97 1.860,00 1.860,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - ADJUDICADO - 02/06/2025 15:28:54
Lote 00001 - JOGO DE UNIFORME COMPOSTO POR 23 CAMISASjogo de uniforme composto por 23 (vinte e 

tres) camisas poliester mms dry (dri-fit), malha termica maxyflex manga curta, cor a definir e tamanho 
logomarca lado esquerdo e direito frontal, numerado par

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: JG.
Descrição: JOGO DE UNIFORME COMPOSTO POR 23 CAMISAS jogo de uniforme composto por 23 (vinte e tres) camisas poliester 
mms dry (dri-fit), malha termica maxyflex manga curta, cor a definir e tamanho logomarca lado esquerdo e direito frontal, numerado 
parte frontal e costas, 23 (vinte e tres) calcoes, poliester mms dry (dri-fit), malha termica maxyflex, sem forro, elastico e cordao 
interno na cintura cores e tamanhos a definir logomarca lado esquerdo e direito frontal, numerado parte frontal, 25 (vinte e cinco) 
pares de meioes lisos, cor a definir, com elastico especial no punho, pe atoalhado, elastico no tornozelo, tamanhos e cores a definir: 
52% poliamida. 32% algodao. 11% poliester 5% elastodieno, 02 (duas) camisas de goleiro, poliester mms dry (dri-fit), malha termica 
maxyflex na barra protecoes acolchoadas, revestidas com tela ultraguard nos ombros manga longa, com numeracao, tamanhos e 
cores a definir logomarca lado esquerdo e direito frontal, numerado parte frontal e costas e 02 (duas) bermudas de goleiro, cores e 
tamanhos a definir 82% poliester. 18% algodao, com protecao almofadada lateral, elastico e cordao interno na cintura, numerado 
parte frontal ou equivalente.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.143,00 Valor Total: 34.290,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

LOTE 2 - ADJUDICADO - 02/06/2025 15:28:54
Lote 00002 - JOGO DE UNIFORME COMPOSTO POR 25 CAMISAS DRYjogo de uniforme composto por 25 (vinte 
e cinco) camisas tecido dry 500+ com protecao uv e retencao de umidade corporal, com gola, punho anatomico 

com acabamentos em ribana, artes em sublimacao di

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO 
DE ROUPAS

 913 38.288.971/0001-51 1.900,00 1.233,00 Sim

2 PLAY FAIR CONFECCOES  950 02.812.564/0001-54 1.997,66 1.275,00 3,41 Sim

3 LL VERSÁTIL LTDA  213 49.256.572/0001-25 1.997,66 1.300,00 1,96 Sim

4 CRR COMERCIO VAREJISTA DE 
ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA ME

 709 08.036.852/0001-40 1.997,66 1.429,90 9,99 Sim

5 MALHARIA CRISTMARA LTDA  969 27.330.943/0001-39 1.997,00 1.740,00 21,69 Sim

6 ELO TEXTIL LTDA - EPP  057 28.844.636/0001-39 1.997,66 1.750,00 0,57 Sim

7 Z&V CONFECCOES LTDA  123 28.067.415/0001-00 1.997,00 1.750,00 0,00 Sim

8 FCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  556 06.137.748/0001-17 1.997,66 1.892,00 8,11 Sim

9 PAULA BEATRICE MAGALHÃES 
MADEIRA PROD. EVENTOS ME

 374 18.785.738/0001-77 1.997,66 1.898,00 0,32 Sim

10 RM COMERCIAL SPORTS LTDA ME  183 16.835.379/0001-90 1.997,65 1.997,65 5,25 Sim

11 RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA  435 50.583.738/0001-05 1.997,66 1.997,66 0,00 Sim

12 DSP CONFECÇÕES EIRELI  202 11.540.122/0001-97 1.997,66 1.997,66 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 2 Unidade: JG.
Descrição: JOGO DE UNIFORME COMPOSTO POR 25 CAMISAS DRY jogo de uniforme composto por 25 (vinte e cinco) camisas 
tecido dry 500+ com protecao uv e retencao de umidade corporal, com gola, punho anatomico com acabamentos em ribana, artes 
em sublimacao digital, etiqueta de tamanho termotranfer, manga curta, cor a definir e tamanho logomarca lado esquerdo e direito 
frontal, numerado parte frontal e costas, 25 (vinte e cinco) calcoes em tecidos div force, artes em sublimacao digital, cadarco em 
regulagem infinita cores e tamanhos a definir logomarca lado esquerdo e direito frontal, numerado parte frontal 25 (vinte e cinco) 
pares de meioes lisos, cor a definir, com punho anatomico ou equivalente.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.233,00 Valor Total: 36.990,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO 
DE ROUPAS

 336 38.288.971/0001-51 1.800,00 1.244,00 Sim

2 PLAY FAIR CONFECCOES  756 02.812.564/0001-54 1.898,67 1.275,00 2,49 Sim

3 LL VERSÁTIL LTDA  769 49.256.572/0001-25 1.898,67 1.298,00 1,80 Sim

4 CRR COMERCIO VAREJISTA DE 
ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA ME

 509 08.036.852/0001-40 1.898,67 1.429,90 10,16 Sim

5 MALHARIA CRISTMARA LTDA  742 27.330.943/0001-39 1.898,00 1.549,50 8,36 Sim

6 ELO TEXTIL LTDA - EPP  435 28.844.636/0001-39 1.898,67 1.550,00 0,03 Sim

7 Z&V CONFECCOES LTDA  663 28.067.415/0001-00 1.898,00 1.750,00 12,90 Sim

8 FCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  111 06.137.748/0001-17 1.898,67 1.794,00 2,51 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 3 - ADJUDICADO - 02/06/2025 15:28:54
Lote 00003 - JOGO DE UNIFORME COMPOSTO POR 25 CAMISAS DRY POLIESTERjogo de uniforme composto 

por 25 (vinte e cinco) camisas tecido dray poliester digital elastic cor e tamanho a definir, logomarca lado 
esquerdo e direito frontal, numerado parte frontal

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: JG.
Descrição: JOGO DE UNIFORME COMPOSTO POR 25 CAMISAS DRY POLIESTER jogo de uniforme composto por 25 (vinte e 
cinco) camisas tecido dray poliester digital elastic cor e tamanho a definir, logomarca lado esquerdo e direito frontal, numerado parte 
frontal e costas, 25 (vinte e cinco) calcoes micolibra cadarco em regulagem infinita cores e tamanhos a definir logomarca lado 
esquerdo e direito frontal, numerado parte frontal e 25 (vinte e cinco) pares de meioes lisos, cor a definir ou equivalente.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.244,00 Valor Total: 37.320,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
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MUNICIPIO DE FUNDAO
FUNDÃO-ES



9 PAULA BEATRICE MAGALHÃES 
MADEIRA PROD. EVENTOS ME

 194 18.785.738/0001-77 1.898,67 1.798,00 0,22 Sim

10 RM COMERCIAL SPORTS LTDA ME  236 16.835.379/0001-90 1.898,65 1.898,65 5,60 Sim

11 DSP CONFECÇÕES EIRELI  874 11.540.122/0001-97 1.898,67 1.898,67 0,00 Sim

12 RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA  615 50.583.738/0001-05 1.898,67 1.898,67 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
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